עם זאת, לנוכח העובדה כי לשני המשיבים אין הרשעות קודמות בעבירות נגד הרכוש, עברו של המשיב 1 נקי ועברו של המשיב 2 אינו מכביד, ולנוכח העובדה שיש בתיק שאלות ראייתיות שצריכות להתברר לעניין זיהוי המשיבים מעבר לספק סביר כמי שניסו לפרוץ ולגנוב את הרכב, בהעדר זיהוי ויזואלי או פורנזי, אני סבורה כי יש מקום לצמצם את מעצר הבית למעצר בית לילי בלבד, בין השעות 21:00 עד 06:00 למחרת.

יתר תנאי השחרור יעמדו בעינם.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, במעמד הצדדים.